
 Einzelmeisterschaften Jugend
 GC Jakobsberg - 09.-10.10.2021

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCP-relevantes Wettspiel

AB - 1-18 Jakobsberg Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.2

Damen: rot Par: 72 Slope: 125 Course: 72.8 Stand: 11.10.21, 15:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

AK 12 Sonderwertung Mädchen

1 1 Bonerz, Anna Westpfalz, Erster GC 4.0  81  83 164 +20
2 Jung, Luise Katharinenhof, GC 20.3  98 100 198 +54
3 Gao, Xin Yuan St. Wendel, GP 23.8 104  96 200 +56

AK 12 Sonderwertung Jungen

1 1 Reidenbach, Paul Nahetal, GC  2.9  80  75 155 +11
2 Burkart, Otto Westpfalz, Erster GC11.4  82  80 162 +18
3 Reidenbach, Ben Rheinhessen Hofgut 6.9  87  85 172 +28
4 Seiler, Philipp Bad Neuenahr, GLC21.2  97 103 200 +56
5 Jäger, Paul Pfalz Neustadt, GC19.5 101 100 201 +57

AK 14 Mädchen

1 1 Wöhler, Michelle Nahetal, GC  4.0  79  80 159 +15
2 2 Hätty, Laura Mainzer GC  8.4  81  81 162 +18
3 3 Bonerz, Anna Westpfalz, Erster GC 4.0  81  83 164 +20

4 Schwinn, Luisa Weiherhof, GC  5.6  89  84 173 +29
5 Sarridis, Sophia Westpfalz, Erster GC10.8  85  92 177 +33
6 von Rauner, Emilia Mainzer GC 13.4  90  90 180 +36
7 Noll, Anna Bad Ems 14.0  91  93 184 +40
8 Jung, Luise Katharinenhof, GC 20.3  98 100 198 +54
9 Gao, Xin Yuan St. Wendel, GP 23.8 104  96 200 +56
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Einzelmeisterschaften Jugend  GC Jakobsberg-09.-10.10.2021, Ergebnisse - Stand: 11.10.21, 15:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

AK 14 Jungen

1 1 Reidenbach, Paul Nahetal, GC  2.9  80  75 155 +11
2 2 Vittozzi, Gennaro Rheinhessen Hofgut 4.4  80  78 158 +14
3 3 Burkart, Otto Westpfalz, Erster GC11.4  82  80 162 +18

4 Morfeld, Franz ChristianWaldbrunnen, GC  5.0  83  80 163 +19
5 Schirmer, Maximilian Rheinhessen Hofgut 9.7  81  85 166 +22
6 Binger, Ben Tizian Mainzer GC  8.4  88  81 169 +25
7 Reidenbach, Ben Rheinhessen Hofgut 6.9  87  85 172 +28
* Stotz, Nils Westerwald, GC  6.0  82  90 172 +28
9 Schulien, Gil Saarbrücken, GC  7.3  85  88 173 +29

10 Zerbach, Max Bad Ems 12.9  87  87 174 +30
11 Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Hofgut11.2  89  86 175 +31
* Klute, Felix Bad Ems  7.1  88  87 175 +31

13 Arndt, Karl Johann Westpfalz, Erster GC 6.1  85  91 176 +32
14 Werny, Fynn Katharinenhof, GC 14.7  88  90 178 +34
15 Becker, Philipp Anton Mainzer GC 17.5  92  87 179 +35
* Hoch, Levi Jakobsberg, GC 17.3  89  90 179 +35

17 Seiler, Jacob Bad Neuenahr, GLC15.7  91  91 182 +38
18 Keller, Tim Bostalsee, GC 14.6  94  91 185 +41
19 Jung, Joel Rheinhessen Hofgut12.4  89  97 186 +42
20 Leusch, Nikita Trier, GC  9.7 101  87 188 +44
21 Seiler, Philipp Bad Neuenahr, GLC21.2  97 103 200 +56
22 Jäger, Paul Pfalz Neustadt, GC19.5 101 100 201 +57

AK 16 Mädchen

1 1 Stotz, Lea Mainzer GC  0.4  73  75 148  +4
2 2 Hölzenbein, Nina Mainzer GC  1.9  81  71 152  +8
3 * Barber, Nele Sophie Mainzer GC  3.1  77  75 152  +8

4 Holletschek, Romy Mainzer GC  2.0  78  76 154 +10
5 Wöhler, Michelle Nahetal, GC  4.0  79  80 159 +15
6 Hätty, Laura Mainzer GC  8.4  81  81 162 +18
7 Bonerz, Anna Westpfalz, Erster GC 4.0  81  83 164 +20
8 Werny, Mirja Mainzer GC  4.3  86  83 169 +25
9 Schwinn, Luisa Weiherhof, GC  5.6  89  84 173 +29

10 Sarridis, Sophia Westpfalz, Erster GC10.8  85  92 177 +33
11 von Rauner, Emilia Mainzer GC 13.4  90  90 180 +36
12 Noll, Anna Bad Ems 14.0  91  93 184 +40
13 Fritz, Ann-Kathrin Pfalz Neustadt, GC13.4  97  89 186 +42
14 Jung, Luise Katharinenhof, GC 20.3  98 100 198 +54
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Einzelmeisterschaften Jugend  GC Jakobsberg-09.-10.10.2021, Ergebnisse - Stand: 11.10.21, 15:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

AK 16 Jungen

1 1 Bliem, Lennard Katharinenhof, GC 0.3  75  78 153  +9
2 2 Reidenbach, Paul Nahetal, GC  2.9  80  75 155 +11
3 3 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC 2.8  81  76 157 +13

* Schmitt, Henrik Rheinhessen Hofgut 1.8  80  77 157 +13
5 Vittozzi, Gennaro Rheinhessen Hofgut 4.4  80  78 158 +14
6 Kiefer, Felix Weiherhof, GC  4.3  84  75 159 +15
7 Janich, David Rheinhessen Hofgut 5.3  80  80 160 +16
8 Burkart, Otto Westpfalz, Erster GC11.4  82  80 162 +18
9 Morfeld, Franz ChristianWaldbrunnen, GC  5.0  83  80 163 +19
* Kukuk, Konstantin Westerwald, GC 10.4  82  81 163 +19

11 Platz, Florian Trier, GC  5.5  80  84 164 +20
12 Schirmer, Maximilian Rheinhessen Hofgut 9.7  81  85 166 +22
13 Binger, Ben Tizian Mainzer GC  8.4  88  81 169 +25
* Klimaschka, Elias Mainzer GC  3.7  82  87 169 +25

15 Lourenco, Tiago Saarbrücken, GC  2.4  89  82 171 +27
16 Reidenbach, Ben Rheinhessen Hofgut 6.9  87  85 172 +28
* Stotz, Nils Westerwald, GC  6.0  82  90 172 +28

18 Schulien, Gil Saarbrücken, GC  7.3  85  88 173 +29
19 Zerbach, Max Bad Ems 12.9  87  87 174 +30
20 Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Hofgut11.2  89  86 175 +31
* Klute, Felix Bad Ems  7.1  88  87 175 +31

22 Eberle, Mathias Katharinenhof, GC  6.5  88  88 176 +32
* Arndt, Karl Johann Westpfalz, Erster GC 6.1  85  91 176 +32

24 Werny, Fynn Katharinenhof, GC 14.7  88  90 178 +34
25 Voigt, Laurenz St. Wendel, GP  8.4  98  85 183 +39
26 Keller, Tim Bostalsee, GC 14.6  94  91 185 +41
27 Jung, Joel Rheinhessen Hofgut12.4  89  97 186 +42
28 Leusch, Nikita Trier, GC  9.7 101  87 188 +44
29 Pires, Dominic Barrete Mainzer GC 14.9 100  90 190 +46

AK 18 Mädchen

1 1 Schwinn, Annika Mainzer GC  0.6  74  70 144   0
2 2 Stotz, Lea Mainzer GC  0.4  73  75 148  +4
3 3 Holletschek, Maxime Westpfalz, Erster GC-2.4  78  73 151  +7

4 Hölzenbein, Nina Mainzer GC  1.9  81  71 152  +8
* Barber, Nele Sophie Mainzer GC  3.1  77  75 152  +8
6 Holletschek, Romy Mainzer GC  2.0  78  76 154 +10
7 Wöhler, Michelle Nahetal, GC  4.0  79  80 159 +15
8 Hätty, Laura Mainzer GC  8.4  81  81 162 +18
9 Bonerz, Anna Westpfalz, Erster GC 4.0  81  83 164 +20

10 Werny, Mirja Mainzer GC  4.3  86  83 169 +25
11 Schwinn, Luisa Weiherhof, GC  5.6  89  84 173 +29
12 Sarridis, Sophia Westpfalz, Erster GC10.8  85  92 177 +33
13 Sutter, Luisa Mainzer GC  4.4  91  88 179 +35
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Einzelmeisterschaften Jugend  GC Jakobsberg-09.-10.10.2021, Ergebnisse - Stand: 11.10.21, 15:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

14 von Rauner, Emilia Mainzer GC 13.4  90  90 180 +36
15 Noll, Anna Bad Ems 14.0  91  93 184 +40
16 Fritz, Ann-Kathrin Pfalz Neustadt, GC13.4  97  89 186 +42

AK 18 Jungen

1 1 Labonté, Jan Rheinhessen Hofgut 0.1  74  72 146  +2
2 2 Kukuk, Maximilian Rheinhessen Hofgut 0.7  70  77 147  +3
3 3 Weyell, Luc Rheinhessen Hofgut-1.8  75  74 149  +5

4 Bliem, Lennard Katharinenhof, GC  0.3  75  78 153  +9
5 Reidenbach, Paul Nahetal, GC  2.9  80  75 155 +11
6 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC 2.8  81  76 157 +13
* Schmitt, Henrik Rheinhessen Hofgut 1.8  80  77 157 +13
* Hätty, Tim Mainzer GC  6.3  78  79 157 +13
9 Vittozzi, Gennaro Rheinhessen Hofgut 4.4  80  78 158 +14

10 Kiefer, Felix Weiherhof, GC  4.3  84  75 159 +15
11 Janich, David Rheinhessen Hofgut 5.3  80  80 160 +16
12 Wöhler, Marco Nahetal, GC  0.9  88  74 162 +18
13 Morfeld, Franz ChristianWaldbrunnen, GC  5.0  83  80 163 +19
14 Platz, Florian Trier, GC  5.5  80  84 164 +20
15 Knebl, Max Pfalz Neustadt, GC 7.7  80  86 166 +22
16 Binger, Ben Tizian Mainzer GC  8.4  88  81 169 +25
* Klimaschka, Elias Mainzer GC  3.7  82  87 169 +25

18 Lourenco, Tiago Saarbrücken, GC  2.4  89  82 171 +27
19 Reidenbach, Ben Rheinhessen Hofgut 6.9  87  85 172 +28
* Stotz, Nils Westerwald, GC  6.0  82  90 172 +28

21 Schulien, Gil Saarbrücken, GC  7.3  85  88 173 +29
22 Klute, Felix Bad Ems  7.1  88  87 175 +31
23 Eberle, Mathias Katharinenhof, GC  6.5  88  88 176 +32
* Arndt, Karl Johann Westpfalz, Erster GC 6.1  85  91 176 +32

25 Voigt, Laurenz St. Wendel, GP  8.4  98  85 183 +39

AK 21 Mädchen

1 1 Baertz, Marie Westpfalz, Erster GC 1.8  81  80 161 +17

AK 21 Jungen

1 1 Degenhardt, Timo Bostalsee, GC  2.0  80  91 171 +27
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Einzelmeisterschaften Jugend  GC Jakobsberg-09.-10.10.2021, Ergebnisse - Stand: 11.10.21, 15:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Gesamtsiegerin Mädchen

1 1 Schwinn, Annika Mainzer GC  0.6  74  70 144   0
2 Stotz, Lea Mainzer GC  0.4  73  75 148  +4
3 Holletschek, Maxime Westpfalz, Erster GC-2.4  78  73 151  +7
4 Hölzenbein, Nina Mainzer GC  1.9  81  71 152  +8
* Barber, Nele Sophie Mainzer GC  3.1  77  75 152  +8
6 Holletschek, Romy Mainzer GC  2.0  78  76 154 +10
7 Wöhler, Michelle Nahetal, GC  4.0  79  80 159 +15
8 Hätty, Laura Mainzer GC  8.4  81  81 162 +18

Gesamtsieger Jungen

1 1 Labonté, Jan Rheinhessen Hofgut 0.1  74  72 146  +2
2 Kukuk, Maximilian Rheinhessen Hofgut 0.7  70  77 147  +3
3 Weyell, Luc Rheinhessen Hofgut-1.8  75  74 149  +5
4 Bliem, Lennard Katharinenhof, GC  0.3  75  78 153  +9
5 Reidenbach, Paul Nahetal, GC  2.9  80  75 155 +11
6 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC 2.8  81  76 157 +13
* Schmitt, Henrik Rheinhessen Hofgut 1.8  80  77 157 +13
* Hätty, Tim Mainzer GC  6.3  78  79 157 +13

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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